
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  9/2018 - CC

152/2018
152/2018

08/08/2018

Folha:  1/4

       O(a)  Prefeito Municipal,   JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

152/2018
9/2018-CC
Concorrência p/ Compras e Serviços
25/09/2018

Alienação de lotes e nichos ossário, decorrentes ao CEMITÉRIO PARQUE DA SAUDADE

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

 LOTE:  1

Valdormiro Paes de Oliveira     (56709)

1 Lote  nº 04 - Terreno 2,25 x 2,40m sendo 08 (oito) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra
28, lote 01, Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 2.593,25
(dois mil quinhentos e noventa e três reais e vinte e cinco centavos).

UNI 1,00  0,0000     2.601,00 2.601,00

Total do Fornecedor: 2.601,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  9/2018 - CC

152/2018
152/2018

08/08/2018

Folha:  2/4

 LOTE:  2

Gentila Teixeira da Rosa     (56710)

2 Lote  nº 06 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra
28, lote 05, Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95
(um mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.600,00 1.600,00

Total do Fornecedor: 1.600,00

 LOTE:  3

Sandra Mara a Silva     (56492)

3
Lote  nº 07 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra
28, lote 06, Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95
(um mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.751,00 1.751,00

Total do Fornecedor: 1.751,00

 LOTE:  4

Nilda Aparecida Machado Andrade     (56711)

4 Lote  nº 09 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra
28, lote 09, Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95
(um mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.600,00 1.600,00

Total do Fornecedor: 1.600,00

 LOTE:  5

Ana Claudia dos Santos Brasil     (56712)

5 Lote  nº 10 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra
28, lote 11, Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95
(um mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.600,00 1.600,00

Total do Fornecedor: 1.600,00

 LOTE:  6

Zélia Sarót Slavinski     (56713)

6 Lote  nº 14 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra
28, lote 18, Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95
(um mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.801,00 1.801,00

Total do Fornecedor: 1.801,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  9/2018 - CC

152/2018
152/2018

08/08/2018

Folha:  3/4

 LOTE:  7

PAULA APARECIDA ALBERGE CORREA     (3035)

7 Lote  nº 16 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra
28, lote 20, Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95
(um mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.700,00 1.700,00

Total do Fornecedor: 1.700,00

 LOTE:  8

Paulo Sergio Horst     (56714)

8 Lote  nº 21 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra
28, lote 25, Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95
(um mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.700,00 1.700,00

Total do Fornecedor: 1.700,00

 LOTE:  9

Adauto Benedito do Nascimento     (56715)

9 Lote  nº 23 - Terreno 2,25 x 2,40m sendo 08 (oito) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra
28, lote 27, Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 2.593,25
(dois mil quinhentos e noventa e três reais e vinte e cinco centavos).

UNI 1,00  0,0000     2.593,25 2.593,25

Total do Fornecedor: 2.593,25

 LOTE:  10

Geni Batisto Zorzan     (56717)

10 Lote  nº 29 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra
29, lote 07, Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95
(um mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.600,00 1.600,00

Total do Fornecedor: 1.600,00

 LOTE:  11

CARLOS LUIZ BANDIERA     (1087)

11 Lote  nº 53 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra
29, lote 36, Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95
(um mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).
.

UNI 1,00  0,0000     1.800,00 1.800,00

Total do Fornecedor: 1.800,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  9/2018 - CC

152/2018
152/2018

08/08/2018

Folha:  4/4

 LOTE:  12

Vanderlei de Jesus Lopes     (56718)

12 LOTE CEMITÉRIO Nº 67 UNI 1,00  0,0000     1.820,00 1.820,00

Total do Fornecedor: 1.820,00

 LOTE:  13

Edevaldo Alves de Almida     (56716)

13 Lote  nº 25 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra
28, lote 29, Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95
(um mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.700,00 1.700,00

Total do Fornecedor: 1.700,00
Total Geral: 23.866,25

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.024.3.3.90.30.00.00.00.00 (104)  Saldo: 8.173,19

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL


